последњем делу извештаја војвода Војиновић је предложио Врховној команди неколико конкретних врста помоћи.<sup>14</sup> Помоћ је тражио овако: „А ако Срп.[ска] Врх.[овна] Команда жели повести рачуна о српском народу, који се сада пати овамо и

12 Овај податак није тачан. Коста Војиновић је записао 23. јула / 5. августа 1917. године: „Налазимо се на истом месту. Решисмо ја и војвода поп Димтрије Димитријевић, да он са потпоручником Александром Пипером и још 5 четника прође кроз фронт и однесе извештај српској Врховној команди“. *Жив се не предајем !!!*, 221. У дневнику команданта Централног одреда нема записа о овом догађају.